Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
ZÁTKA TEMP. LITINA /ZN (i Nerez) - Dutá s vnějším kuželovým R
závitem PN 25/16
Kód produktu: 33887
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: Temp. litina/ Nerez DIN 1.4408
Médium: Stlačený vzduch, voda, oleje
Norma výrobku: RoHS bez silikonu
Použití produktu: Průmyslové použití, stavby
Zátky se aplikují s lepidly do závitů a utažení se zajišťuje
pomocí čtyřhranu. Dutina bývá využívána k zachycení
nečistot.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Provedení Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
VS18ST-183 R 1/8" PN25 bar 4KT Litina 0,011 kg 1 ks 32,00 Kč
VS18VK/SS-183 R 1/8" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,009 kg 1 ks 20,40 Kč
VS14ST-183 R 1/4" PN25 bar 4KT Litina 0,019 kg 1 ks 29,00 Kč
VS14VK/SS-183 R 1/4" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,015 kg 1 ks 27,00 Kč
VS38ST-183 R 3/8" PN25 bar 4KT Litina 0,036 kg 1 ks 19,00 Kč
VS38VK/SS-183 R 3/8" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,029 kg 1 ks 29,00 Kč
VS12ST-183 R 1/2" PN25 bar 4KT Litina 0,055 kg 1 ks 20,00 Kč
VS12VK/SS-183 R 1/2" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,029 kg 1 ks 49,00 Kč
VS34ST-183 R 3/4" PN25 bar 4KT Litina 0,08 kg 1 ks 27,00 Kč
VS34AK/SS-183 R 3/4" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,055 kg 1 ks 61,00 Kč
VS34VK/SS-183 R 3/4" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,044 kg 1 ks 61,00 Kč
VS10ST-183 R 1" PN25 bar 4KT Litina 0,145 kg 1 ks 33,00 Kč
VS10VK/SS-183 R 1" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,075 kg 1 ks 98,00 Kč
VS10AK/SS-183 R 1" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,085 kg 1 ks 98,60 Kč
VS10AK/SS-NPT-183 NPT 1" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,085 kg 1 ks 98,60 Kč
VS54ST-183 R 1.1/4" PN25 bar 4KT Litina 0,2 kg 1 ks 54,00 Kč
VS54AK/SS-183 R 1.1/4" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,115 kg 1 ks 158,60 Kč
VS54VK/SS-183 R 1.1/4" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,115 kg 1 ks 130,00 Kč
VS32ST-183 R 1.1/2" PN25 bar 4KT Litina 0,24 kg 1 ks 69,00 Kč
VS32VK/SS-183 R 1.1/2" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,13 kg 1 ks 166,00 Kč
VS32AK/SS-183 R 1.1/2" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,18 kg 1 ks 187,00 Kč
VS20ST-183 R 2" PN25 bar 4KT Litina 0,24 kg 1 ks 114,00 Kč
VS20VK/SS-183 R 2" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,21 kg 1 ks 224,00 Kč
VS20AK/SS-183 R 2" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,28 kg 1 ks 230,00 Kč
VS20AK/SS-NPT-183 NPT 2" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,29 kg 1 ks 230,00 Kč
VS52ST-183 R 2.1./2" PN25 bar 4KT Litina 0,65 kg 1 ks 193,00 Kč
VS52VK/SS-183 R 2.1./2" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,36 kg 1 ks 270,00 Kč
VS52AK/SS-183 R 2.1./2" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,46 kg 1 ks 404,00 Kč
VS30ST-183 R 3" PN25 bar 4KT Litina 0,7 kg 1 ks 288,00 Kč
VS30VK/SS-183 R 3" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,5 kg 1 ks 373,00 Kč
VS30AK/SS-183 R 3" PN16 bar 6KT SS-1.4408 0,65 kg 1 ks 474,00 Kč
VS40VK/SS-183 R 4" PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,8 kg 1 ks 587,00 Kč